
Uchwała Nr 112/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 lipca 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowych 
kierunków kształcenia zawodowego 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 5 , w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z 
póź.zm.), po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty 
oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.W uchwale nr 106/2008 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 17.06.2008r. w 
sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowych kierunków kształcenia 
zawodowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt. 1 wyrazy „technik usług hotelarskich” zastępuje się wyrazami:   
„technik hotelarstwa”. 
2) skreśla się § 4. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim, Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 
Uzasadnienie 
Zgodnie z artykułem 39 ust. 5 ustawy o systemie oświaty, dyrektor szkoły w 
porozumieniu z organem prowadzącym wprowadza nowe kierunki kształcenia 
zawodowego do szkoły, po wcześniejszym uzyskaniu opinii Powiatowej Rady 
Zatrudnienia oraz Kuratorium Oświaty. 
Wydział Edukacji posiada pozytywne opinie stron wymienionych w art. 39 ust.5 
ustawy o systemie oświaty. 
Wcześniej przyj ęta uchwała zawierała omyłkowo wpisaną błędną nazwę zawodu 
oraz nieprecyzyjny termin wejścia w życie. 


